[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	15
	»
	декабря
	20
	16
	г.

	№
	524

	  с. Перегребное

О  внесении изменений в постановление
Администрации сельского поселения Перегребное

от 08.05.2014 г. № 175 «Об утверждении положения

о единой комиссии по осуществлению закупок для

обеспечения муниципальных нужд сельского

поселения Перегребное и создание единой комиссии

по осуществлению закупок для муниципальных

нужд сельского поселения Перегребное»

В связи с проведением 15 декабря 2016 года аукциона в электронной форме № 73 выполнение работ по обслуживанию автомобильных дорог в зимнее и летнее время на территории сельского поселения Перегребное (д. Нижние-Нарыкары) Октябрьского района, Тюменской области, Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в 2017 году и аукциона в электронной форме № 74  выполнение работ по обслуживанию автомобильных дорог в зимнее и летнее время на территории сельского поселения Перегребное (с.Перегребное, д. Чемаши) Октябрьского района, Тюменской области, Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в 2017 году и в связи с нахождением секретаря единой комиссии Бирюковой О.В. на листке нетрудоспособности:
1. Внести изменение в приложение 2 постановления от 08.05.2014 № 175 «Об утверждении положения о единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Перегребное и создание единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд сельского поселения Перегребное»:
      1.1. заменить Бирюкову О.В. секретаря единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд сельского поселения Перегребное на Блохину А.Н.
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношение возникшее 15 декабря 2016 года.
3. Настоящее постановление обнародовать.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Перегребное                                                   В.А. Воробьёв
PAGE